

DANSKTYSK EJENDOMSRÅDGIVNING APS

SØNDERHØJ 7A, 8260 VIBY J

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. juli 2022

Jan Søren Poulsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	DanskTysk Ejendomsrådgivning ApS
	Sønderhøj 7A
	8260 Viby J
	CVR-nr.: 40 48 65 26
	Stiftet: 1. maj 2019
	Kommune: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Søren Poulsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
	Roms Hule 4, 1. sal
	7100 Vejle
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at rådgive om og investere i ejendomme og andre projekter i Danmark og Tyskland, såvel direkte som indirekte gennem andre selskaber. Selskabet har i 2021 alene været beskæftiget med konsulentassistance til interessenter med interesser i tyske ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året har i lighed med 2020 været stærkt negativt præget af Covid-19, hvilket har medført særdeles vanskelige arbejdsvilkår i Tyskland.

Hovedaktiviteterne har i 2021 i lighed med tidligere år relateret sig til at assistere danske kunder, herunder danske pengeinstitutter med følgende hovedområder:

- Vurdere ejendomme i Tyskland
- Byggeansøgninger og projektstyring
- Optimeringsopgaver
- Forhandling af lejekontrakter
- Håndtering af tyske finansieringsforhold, herunder af nødlidende engagementer
- Håndtering af tyske lejere i vanskeligheder på grund af pandemien
- Bistand til retssager i Tyskland vedrørende lejeforhold
- Salg af ejendomme

På trods af de vanskelige markedsforhold er det lykkedes at realisere en stigning i størrelsesordenen 50% i såvel omsætning som driftsresultat sammenlignet med året før. Den sidste år udmeldte målsætning om at kunne opnå en fremgang på 20 - 40% er således til fulde opfyldt.

Resultatet før skat udgør kr. 918.697 og efter skat kr. 713.490, hvilket med baggrund i markedsforholdene af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		948.446	642.342
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		-16.850	-12.400
Andre finansielle indtægter.....	1	54.633	31.915
Andre finansielle omkostninger.....		-65.368	-13.606
RESULTAT FØR SKAT		920.861	648.251
Skat af årets resultat.....	2	-205.207	-147.149
ÅRETS RESULTAT		715.654	501.102
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		114.400	113.000
Overført resultat.....		601.254	388.102
I ALT		715.654	501.102

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		10.750	27.600
Lejedefinitum og andre tilgodehavender.....		902.815	1.322.784
Finansielle anlægsaktiver.....	3	913.565	1.350.384
ANLÆGSAKTIVER.....		913.565	1.350.384
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		442.989	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		7.091	0
Andre tilgodehavender.....		0	74.622
Tilgodehavender.....		450.080	74.622
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	4	682.156	0
Værdipapirer.....		682.156	0
Likvide beholdninger.....		280.482	48.424
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.412.718	123.046
AKTIVER.....		2.326.283	1.473.430
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		1.597.275	996.022
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		114.400	113.000
EGENKAPITAL.....		1.761.675	1.159.022
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		20.135	20.135
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		12.554	12.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		93.097	83.982
Selskabsskat.....		118.180	144.122
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		0	3.027
Anden gæld.....		320.642	51.142
Kortfristede gældsforpligtelser.....		564.608	314.408
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		564.608	314.408
PASSIVER.....		2.326.283	1.473.430
Eventualposter mv.	5		
Medarbejderforhold	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	50.000	996.021	113.000	1.159.021
Forslag til resultatdisponering.....		601.254	114.400	715.654
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-113.000	-113.000
Egenkapital 31. december 2021.....	50.000	1.597.275	114.400	1.761.675

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	118	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	54.515	31.915	
	54.633	31.915	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	206.932	147.149	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-1.725	0	
	205.207	147.149	
Finansielle anlægsaktiver			3
	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2021.....	40.000	1.247.784	
Tilgang.....	0	75.000	
Afgang.....	0	-419.969	
Kostpris 31. december 2021.....	40.000	902.815	
Værdireguleringer 1. januar 2021.....	-12.400	0	
Årets resultat	-16.850	0	
Værdireguleringer 31. december 2021.....	-29.250	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	10.750	902.815	
Andre værdipapirer og kapitalandele			4
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
		Noterede aktier	
Dagsværdi 31. december 2021.....		633.397	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		-61.526	
Eventualposter mv.			5
Hæftelse i sambeskatningen			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 113 tkr. pr. balancedagen.			

NOTER

	2021	2020	Note
Medarbejderforhold			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	6
